vom Gesellschafter ausschließlich zur Verwirklichung steuerbegünstigter Zwecke zu  
verwenden. 

8. Eine Änderung des § 3 bedarf der Zustimmung der Gesellschafterversammlung und 
drei Viertels des Aufsichtsrates.  

§ 4 

Stammkapital 

1. Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 25.600 Euro 
(fünfundzwanzigtausend sechshundert Euro). 

2. Auf das Stammkapital übernimmt der Gesellschafter Landkreis Vorpommern-Rügen 
folgende Stammeinlage: 
25.600,00 EUR (in Worten: fünfundzwanzigtausendsechshundert Euro) 
Die Stammeinlage ist in voller Höhe geleistet. 

3. Eine Nachschusspflicht des Gesellschafters besteht nicht.